PORTARIA Nº 2433/2017

Ementa: Dispõe sobre composição da Comissão de Patrimônio do CRF/SC

 A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF-

SC, Farmacêutica Hortência Salett Muller Tierling, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei 3820/60 e Regimento Interno,

R E S O L V E:

Artigo 1º – Desligar o servidor Paulo Pacheco de Souza Junior como membro da Comissão de

Patrimônio do CRF/SC e nomear a servidora Neiva Denise Schmitz, ficando assim

composta:

 Nome Cargo

Rafhael Carlos de Souza Presidente

Mariana Minghelli Becker Membro

Neiva Denise Schmitz Membro

Raul Emanuel da Rocha Santana Membro

Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Florianópolis, 16 de março de 2017.

Farm. Hortência Sallet Muller Tierling

Presidente